

سال مهار تورم و رشد تولید



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران
مدیریت آمار و فناوری اطلاعات

جناب آقای سید حسن هاشمی

رئیس محترم سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور

با سلام و احترام،

به استحضار می‌رساند رویداد هوش مصنوعی و سلامت با محوریت دستیار هوشمند خودمراقبتی بیمار در ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۸ در مرکز بین‌المللی همایش‌های رازی برگزار می‌گردد. این رویداد در راستای رویداد ملی هوش مصنوعی و سلامت، مندرج در نامه شماره ۱۰۴۳۷۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ معاون محترم فناوری مرکز ملی فضای مجازی، می‌باشد.

با توجه به بستری‌های ایجاد شده مرتبط با داده‌های سلامت دانشگاه توسط مدیریت آمار و فناوری اطلاعات و همچنین نیازمندی‌های شناسایی شده در سطح مراکز بهداشتی و درمانی، رویداد فوق با همکاری سازمان‌های بالادستی و با هدف استفاده از ظرفیت افراد حقیقی و حقوقی فعال در حوزه هوش مصنوعی برگزار می‌شود. در این رویداد محصولات و ایده‌های برتر در ۳ حوزه انتخاب و توسط مرکز ملی فضای مجازی و معاونت علمی ریاست جمهوری از لحاظ مالی و توسط وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی ایران از لحاظ اجرایی و استقرار ملی حمایت می‌شوند.

از جنابعالی برای حضور فعال در رویداد فوق دعوت بعمل می‌آید. خواهشمند است دستور فرمائید همکاری‌های لازم برای اطلاع‌رسانی به تمامی شرکت‌ها و فعالان مرتبط با حوزه سلامت و درج پوستر رویداد (فایل پیوست) در وبسایت و شبکه‌های اجتماعی سازمان به منظور جلب مشارکت حداکثری اشخاص حقیقی و حقوقی برای ثبت محصولات و ایده‌های مرتبط با موضوع رویداد صورت گیرد.

- لینک دسترسی به اطلاعات مربوط به معرفی کامل رویداد، پوستر و زیرساخت‌های فراهم شده در دانشگاه برای عملیاتی شدن ایده‌های مرتبط با موضوع رویداد: https://it.iuums.ac.ir/SelfCare_Smart_Assistant_Event
- لینک مشارکت در فراخوان دستیار خودمراقبتی و ثبت ایده و محصول: <https://it.iuums.ac.ir/SelfCare>

دکتر تبول مرشاد
مدیر آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه

رونوشت:

جناب آقای دکتر عبدالرضا پازوکی رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ایران

رئیس محترم سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران

آقای مهندس شاکر حسینی، رئیس محترم کمیسیون سلامت الکترونیک سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور

تهران، بزرگراه همت جنب برج میلاد، دانشگاه علوم پزشکی ایران، کتابخانه مرکزی، طبقه هفتم، مدیریت آمار و فناوری اطلاعات
تلفن: ۴۷۷۰۱۰۰۰ پست الکترونیک: it@iuums.ac.ir سایت اینترنتی: it.iuums.ac.ir